007/15. Objeto: 
Fornecimento de ÓLEOS E LUBRIFICANTES. EMPRESAS CONTRATADAS: 
MARTINS COM. DE PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA, itens 01, 02, 03, 04, 
09 e 11, no valor de MARTINS COM. DE PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA, 
itens 03, 04, 07, e 10, no valor de R$ 53.842,50 (cinquenta e três mil e 
oitocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos), GALVANI COM. DE 
LUBRIFICANTES LTDA EPP, itens 05 e 09, no valor de R$ 40.850,00 
(quarenta mil e oitocentos e cinquenta reais), NA ATIVA COMERCIAL LTDA, 
item 11, no valor de R$ 3.335,00 (três mil, trezentos e trinta e cinco reais), 
FASTLUB LUBRIFICANTES E ACESSÓRIOS LTDA, itens 01, 02 e 08, no 
valor de R$ 75.660,00 (setenta e cinco mil e seiscentos e sessenta reais) e 
ALBERTO CAIO TAMBORRINO, item 06, no valor de R$ 22.180,00 (vinte e 
dois mil e cento e oitenta reais). Franca, 17 de dezembro de 2015. Edvaldo 
Curciolli. Pregoeiro – EMDEF. Publicação da EMDEF. Preço: R$. § 3º do art. 
86 da LOMF